

2023127EM39751HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/07/2023 17:18

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 297606569

COTAÇÃO Nº 39751 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JULHO/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thainy Divina - null vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/07/2023	28ddl - Carteira	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2023	30 ddl	CIF	null
5	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/08/2023	30 ddl	CIF	null
7	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GVFLX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 86,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
9	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACÃO: TORNEIRA 3VIAS	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	- Med center Não atinge o faturamento minimo.	R\$ 0,6880	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 344,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.

Total Parcial: 510.0 R\$ 430,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	null	;- BHFIOS, Karol e Estomoplast Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - NL, RM, Paulo e CM Não atende a condição de pagamento/prazo. - VFB Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 16,4200	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 328,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

Total Parcial: 20.0 R\$ 328,4000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- RM Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 43,5600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.306,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

7 SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPAC, DESCARPAC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 24,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08
---	------	---	---	----	-----------------------------------	------	---	------------	------------	--	------------	-------------	---

Total Parcial: 40.0 R\$ 1.331,3000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR	42431	-	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não atende o prazo de entrega, pedido	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 162,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

PULMONAR
MAQUET/SERVO
- UNIDADE15/22MM EXT
15CM, UNDIS
MEDICALemergencial. -
Import Não
atende a
condição de
pagamento/prazo.
- Med Flex Não
respondeu e-mail
de homologação.

Cruz

11/07/2023
16:08**Total
Parcial:** 20.0 R\$
162,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;-Global e CM Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 45,9000	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 13.770,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

**Total
Parcial:** 300.0 R\$
13.770,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 210,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

**Total
Parcial:** 600.0 R\$
210,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:08

**Total
Parcial:** 500.0 R\$
400,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 1990.0 R\$
16.631,7000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página